
li·

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedenými smluvními stranami podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku
v platném znění

1. Smluvní strany

Kupující:
Název: Obec Jankov
Sldlo: Na Náměstl14, 257 03 Jankov
Je: 00231916
TEL. 607529271
E-mail: starosta@obeciankov.cz.
Zastoupený: Jitka Jonsztová - starostka obce

a
Prodávaj(cl:

Název: MEVA-TEC s.r.o.
Právnl forma: Společnost s ručenlm omezeným
Sldlo: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem
ic: 62742051
Dle: CZ62742051
8ankovnl spojenI: Komerčnl banka a.s. číslo účtu: 2072130217/0100
TEL. 416823502
Statutárnlorgán: Ing. Vladimlr Lapíhuska - jednatel společnosti

uzavlrajl tuto kupnl smlouvu:

2. Předmět smlouvy-zboží

Prodávajlcl se zavazuje kupujlclmu dodat zbožl:

Nádoba na komunální odpad, objem min. 120 I. - 500 kusů

Zbožl bude dodáno jako zcela nové, nepoužité, nepoškozené a odpovldajlcl všem obecně závazným,
českým i unijnlm právním předpisům. Zbožl bude odpovídat zavazujlclm i doporučujlclm technickým

----. normám, platným pro daný druh zboží,

3. Doba a místo plnění:

Doba plnění:

Zbožl bude dodáno nejpozději do 30.9.2024.

Místo plnění:

Obec Jankov, Na Náměstl14, 25703 Jankov

Prodávajlcl se zavazuje dodat a vyložit předmět prodeje do místa plněni dle této smlouvy.



· .

4. Cena

Celková kupní cena činí bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

290 000,00 Kč
60900,00 Kč
350 900,00 Kč

Cena předmětu plnění je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a bude platná po celou dobu realizace a
obsahuje všechny náklady spojené s výrobou, dodánlm, a plněním této smlouvy.
PFekročenfceny předmětu plněnI je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

5. Platební pOdmínky:

Kupujlcl neposkytuje zálohy.

Zbožl dle smlouvy bude uhrazeno po dodáni všech kontejnerů na základě vystaveného daňového
dokladu. Splatnost je 30 dnů od doručeni daňového dokladu.

Faktura musl být doručena kupujlclmu nejpozději do 5 pracovnlch dnů od jejlho vystavenI. Bude-Ii faktura
obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitost! chybět, nebo nebude-Ii
cena odpovldat údajům uvedeným v nabídce, resp. v kupní smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu
vrátit prodávajlcímu, a to do data splatnosti. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne doručení
obdobně.

6. Předání a převzetí zboží

Zbožl bude předáno na základě předávacího protokolu.
Splněnlm dodávky se rozuml předáni a převzetí zbožl bez zjevných vad a nedodělků, uvedení předmětu
dodávky do provozu, dodáni všech požadovaných dokladů spojených s předmětem zakázky podle
právnlch předpisů a technických norem.

Dodávku vykazujfcf zjevné vady a nedodělky není povinen kupující převzít a zaplatit za ni sjednanou
cenu.

7. Odpovědnost za vady. Záruky

Nebezpečl škody za zboží přejde na kupujícího převzetím v místě plnění.
-r-,
-r-, 8. Záruka. záruční a pozáručni servis

Prodávajícl ručí kupujícímu za to, že předmět plnění bude dodán vyrobený podle platných
technologických podmínek a technických norem v jakosti I.

Prodávající ručí kupujícímu za bezvadnost zbožl, záruku za kvalitu zbožl prodávající kupujícímu
poskytuje po dobu

24 měsíců

od data převzetí zbožl na věcné vady, nedojde-Ii se strany kupuilcího k porušení podmlnek. za které
výrobce neoupovroa, a byly proKazatelně způsobené neodborným použlvánlm. Za právní vady zboží
odpovldá prodávajlcl kupujlclmu bez věcného i časového omezení.

Závady předmětu smlouvy, vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u dodavatele osobně,
telefonicky, plsemně nebo elektronickou formou, a to neprodleně po jejich zjištěnI. Prodávajlcl je povinen
zahájit v mlstě zakázky bezplatné odstraňování oprávněně reklamované závady neprodleně a odstranit ji
co nejkratšlm možném termlnu. Prodávajlcl se zavazuje začít s řešením oprávněně reklamované závady
nejdéle do 48 hodin od jejlho nahlášeni kupujlclm. V případě, kdy bude zjištěno, že reklamace je
neoprávněná, náklady jdou k tlži kupujlclho.
Prodávajlcl se zavazuje poskytnout kupujlclmu pozáručnl servis nejméně po dobu 5 (pěti) let po uplynuti
záruění doby. V přfpadě vadného dllu v rámci záruční lhůty bude prodávajlcl v tomto prípadě postupovat
tak, že vadný dli vyměnl na své náklady za nový, a to v nejkratší možné době.



, .

9. Sankce za porušení smluvních vztahů

Za nesplněni doby dodáni nebo vadné plněni je prodávajlcí povinen zaplatit kupujlclmu smluvnl pokutu
ve výši 0,01 % z celkové ceny vČ. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Nesplněni doby dodáni o déle než 10 kalendářních dnů, nebo vadné plněni je považováno za podstatné
porušeni závazkového vztahu s možnost! odstoupení od smlouvy.

Kupujlc! je povinen uhradit Prodávajlcímu úrok z prodlenl v přlpadě nedodrženi termlnu splatnosti
platebnlch dokladů ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlen!.

Smluvnl pokuty hrad! povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty nebo úroku
z prodlenr.

10. Odstoupení od smlouvy

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze plsemnou formou podepsanou oprávněnými zástupci obou
smluvnlch stran.

Nedodrženi doby plněni zakázky, nebo vadné či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušeni
~ smlouvy. Nepřevzetl dodávky v místě plněni z důvodu na straně prodávajlclho nebo nedodrženi doby

plněni zakázky (o vlce než 10 kalendářnlch dnů) může být důvodem k odstoupeni kupujlclho od smlouvy
-- s tím, že prodávajlcl nebude požadovat úhradu nákladů souvisejlclch s plněnlm předmětu smlouvy.

V přlpadě odstoupeni od smlouvy se práva a povinnosti smluvních stran řldl ustanovenlmi Občanského
zákonlku.

11. Ostatní ujednánf
a) Příslušné doklady ověřujlcí shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány při předání

předmětu smlouvy kupujlclmu.
b) Závazkový vztah mezi prodávajíclm a kupujícím se řídí dle Občanského zákoníku ve znění

pozdějšfch předpisů.
c) Ostatnl vztahy vyplývajlcl z této smlouvy se řídí přlslušnými ustanovenlmi Občanského

zákoníku, v platném zněnl a dalšlmi obecně závaznými právnlmi předpisy Ceské republiky.
d) Termln odstraněni závady bude sjednán plsemně. V přlpadě, že prodávajlcl neodstraní vadu ve

sjednaném termlnu, je kupujlcl oprávněn zadat jejl odstraněni jinému subjektu, aniž by tato
skutečnost měla vliv na poskytovanou záruku. Skutečné náklady na odstranění vady
přefakturuje kupujfcf prodávajfclmu a prodávajlcl je povinen takto vyúčtované náklady
kupujlclmu uhradit.

e) Prodávajlcl je povinen archivovat veškeré originály účetnlch dokladů, smlouvu vč. dodatků a
dalšf dokumenty vztahujlcl se k projektu po dobu nejméně 10 let od závěrečného dokončení
akce.

f) Prodávajlcl je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č.

320/2001 Sb. o finančnl kontrole.

12. Závěrečná ustanovenf
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenlch, z nichž jedno obdržl prodávající a jedno kupujfcí.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

13. Přllohy

Příloha Č. 1 - Technická specifikace

Za prodávajícího:

V Roudnici nad Labem
Ing. Digitálně podepsal

Ing. Vladlmlr
Vladimír Lapihuslca

Datum: 2024.07.22
Lapihuska 11:52:30+02'00'

Za kupujícího:

V Jankově

Digitálně podepsal
Jitka Jonsztová

JOnsztová Datum: 2024.07.17
08:48:25 +02'00'

Jitka



Ing. Vladimrr Lapihuska
jednatel společnosti



Příloha č.1-Technická specifikace dodávky

"Pořízení nádob pro sběr odpadu v obci Jankov"

Nádoba na komunální odpad o objemu cca 120 I. - 500 ks

Popis parametru Specifikace parametru/
Nabídka uchazeče(požadavek zadavatele)

Materiál nádoby vysokohustotní polyethylen (HDPE) ANO
Objem nádoby min. 120 I 120 I.
výsyp horní ANO
Barva nádoby černá ANO

Odolnost materiálu
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším

nádoby
atmosférickým teplotám, chemickým a biologickým ANO

vlivům
Síla stěny nádoby min. 3 mm 3mm
Vnitřní stěny nádoby hladké povrchy zabraňující ulpívání odpadu ANO

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm,

Kolečka nádoby
odolná při max. zatížení nádoby, materiál odolný

ANOvůči chemickým, biologickým, povětrnostním
vlivům, osa kolečka kovová s antikorozní úpravou

Nosnost nádoby min. 50 kg včetně nádoby 50 kg

Víko černé ANO

RFID čip
frekvence 120 - 150 kHz, umístěný v límci ANO

nádoby, připevněný zašroubováním

Nádoba opatřena
nápisem: Obec ANO ANO
Jankov
Vyrobena v souladu s
normou EN 840 a ANO ANO
certifikována dle RAl-
GZ 951/1
Oficiální pečeť RAl GZ ANO ANO
951/1
Výrobní materiál je ANO ANO
recyklovatelný

Ing.
Vladimír
Lapihuska

Digitálně podepsal
Ing. Vladimír
Lapihuska
Datum: 2024.07.22
11 :53:04 +02'00'

Jitka Digitálně podepsal
Jitka Jonsztová

J Onsztová Datum: 2024.07.17
08:41:53 +02'00'


